Weingärten im Nussberg nur für seine Lebenszeit Geltung habe.

Dat. Wien 2. Januar 1282.

Ego Chuno quondam Magister mottete in Wtenna tenore presen-

cium profiteor vniversis, quod dominus Pabo prepositus et Canonici

occlesie Neumburgensis sue liberalitatis gracia michi deeimas vine-

arum mearum in monte Nuzperch sitarum, videlicet Poparz vnum

Juger continentis et vinee Wilchindi quartale habentis, pro termino

vite mee favorabiliter relaxarunt. Ita ut post obüum meum quilibet

possessor vinearum predietarum, sive meus heres fuerit, aut alienus,

deeimas ex ipsis vineis venientes debeat in posterum Ecclesie Neum-

burgensi integraliter exhibere. Si vero prefate vinee alicui per me

date sive vendite fuerint, ex tune Decime provenientes ex eisdem, con-

tradiccione qualibet non obstante, ad Ecclesiam memoratam pleno iure

revertantur. In cuius rei testimonium presentem litteram meo Sigillo

roboratam duxi assignandam in testimonium et cautelam. Testes sunt

D. Dietricus de Calvo monte, D. Chunradus fratcr suus, /). Vlricus

de Chrizendorf, D. Fridericus Hutstock, D. Gri/fo de Wienna tnili-

tes. Vlricus de Wtenna, Cholo officialis in Newidmrch et alii lide

digni. Datum in Wtenna anno domini M°CC"LXXXno quaito Nonas

Januarii.

Orig, Perg. Beptrt. Vet. Nr. 12, fol. 183.

Das runde Siegel hängt an einem Pergainentstreifen und zeigt in einem

dreieckigen Schilde einen geflügelten Greifen. Umschrift: -J- S. Chvuonis Civis

. . . sis.

Dieser alte Münzmeister, den Laz. de famil. p. i3ä von den minnern Brüdern

in Folge seines Wohnsitzes nennt, erscheint auch bei Linck ad anno 1268 und

1274, Bern. Pez. Cod. Dipl. II. 118.
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XXXV.
Diepold von Baden erneuert den Verkauf einiger Wiesen bei Hadwarstorf

an das Stift und verzichtet auf früher vorbehaltene Rechte.

Dat. Klostern. 29. Jan. 1282 *).

Ego Dyepoldus de Padem ad noticiam presencium et futurorum

cupio pervenire, quod, cum pascua quedam videlicet prata sita circa

hadwarsdorf in loco qui dicitur zivischen gengen michi iusto pro-

prietatis titulo attinencia dno Ottoni quondam Newnburgensis Ecclesie

Cellcrario de bona voluntate domine Chunegundis uxoris mee et filie

mee Reychkardis ac aliorum heredum meorum pro sex talentis dena-

riorum wiennensium vendidissem cum omnibus suis iuribus perpetuo

possidenda, vectura solummodo decem et octo curruum semel in anno

fenum per vnius raste viam ducencium michi specialiter reservata,

ipse dominus Otto de denariis predictis duo talenta tantummodo michi